



**CHINCZUK**  
ambasador sowiecki w Berlinie złożył ostry protest przeciwko prześladowaniom obywateli sowieckich

IANIE:  
A B

# EXPRESS

ILUSTROWANY



**Marszałek BALBO**  
po udanym locie przez Atlantyk, otrzymał tytuł markiza.

PONIEDZIAŁEK, 2 października, 1933 r.

CENA 10 GROSZY

Nr. 273

## Rewizja procesu Gorgonowej zostanie zadecydowana przez obrońców po rozmowie ich z Gorgonową Jak się Gorgonowa zachowywała w więzieniu krakowskim

Kraków, 30 września.

Dzisiaj przybyć mieli do Krakowa obrońcy Gorgonowej, adw. Ettinger z Warszawy i adw. dr. Axer ze Lwowa. Poraz ostatni mieli udać się do celi Gorgonowej, pomówić z nią i zastanowić się, czy podjąć starania o rewizję procesu. Od tej rozmowy, jak poinformowali nas obrońcy, uzależniono bardzo wiele. Ponieważ jednak, jak to już doniósł „Express Ilustrowany”, — w części wczorajszego nakładu — Gorgonowa została wywieziona do Fordona, obrońcy z przyjazdu do Krakowa narazie zrezygnowali i mają ją pono odwiedzić w więzieniu karnym w Fordonie.

Dopiero dzisiaj, po wywiezieniu Rity Gorgon z więzienia św. Michała w Krakowie, wyszło na jaw, jak zachowywała się ona w więzieniu w czasie od wyroku sądu przysięgłych w Krakowie do wyroku Sądu Najwyższego.

Współpracownik „Expressu” miał możliwość zetknięcia się z byłymi współtowarzyszami Gorgonowej z celi więziennej. Więźniarki nie lubiły Gorgonowej, wręcz nawet nienawidziły jej. Sprawilo to zachowanie się jej w stosunku do swych towarzyszek. Ustosunkowała się ona bowiem do nich niechętnie, pogardliwie, klóciła się stale ze wszystkimi.

Początkowo przypisywano to podenerwowaniu Gorgonowej po skazaniu i dlatego nie zwracano na to uwagi. — Przeciwnie, wszystkie kobiety serdecznie opiekowały się Kropelką i życzliwie odnosiły się do matki.

Więźniarki polityczne, które otrzymywały z domu paczki żywnościowe, t. zw. „wałówki”, zawsze dzieliły się wszystkim z Gorgonową. A tymczasem ona zachowywała się w stosunku do nich coraz bardziej prowokująco.

Od czasu do czasu niektóre z więźniarek politycznych próbowały zbliżyć się do okna, by wyrzeć na ulicę. Wówczas Gorgonowa krzyczała tak głośno, by usłyszeli to dozorca i nadzorcynie: „Polityczna — od okna!” W ten sposób wytworzyła ona koło siebie atmosferę niechęci i nienawiści i więźniarki często prosiły nadzorców i kierownictwo więzienia, by Gorgonową wreszcie od nich zabrano.

Co wpłynęło na taką zmianę zachowania się Gorgonowej — niewiadomo.

Ale faktem jest, że nie pozostawiła ona obecnie dobrego wrażenia po sobie w więzieniu, podczas gdy w toku rozprawy przed sądem przysięgłych w Krakowie współżycie jej z towarzyszkami było bardzo dobre.

Czy obrona podejmie starania o rewizję procesu? Informowaliśmy się co do tego, ale narazie obrona konkretnej odpowiedzi udzielić nie może. Obroncy twierdzą, że muszą przedtem porozmawiać z Gorgonową. Mają oni pono jakieś nowe rewelacyjne szczegóły, ale oparcie się na nich jest możliwe dopiero po konferencji z Gorgonową.

— Będziemy się starali — oświadczyli oni współpracownikowi „Expressu Ilustrowanego”, aby nasze starania o rewizję procesu zostały uwzględnio-

ne. O szczegółach dzisiaj jeszcze nie można mówić, ale to jest sprawa najbliższej przyszłości.

**Jutrzejszy „Express”**  
przyniesie nowe rewelacyjne szczegóły  
o dalszych losach  
**GORGONOWEJ**

## Dalsza subskrypcja Pożyczki Narodowej Całe społeczeństwo bierze udział w subskrypcji — Obliczenia nie zostały jeszcze zakończone

Warszawa, 30 września.

(B) Wedle meldunków otrzymanych przez komisarza generalnego Pożyczki Narodowej, subskrypcja pożyczki wynosiła na terenie całego państwa około 240 milionów zł.

Dokładne cyfry nie są jeszcze w tej chwili znane, gdyż obliczenia idą nieco powolniej z uwagi na olbrzymie przemęczenie urzędników, którzy przy otwartych okienkach wszystkich banków i wszelkiego rodzaju kas państwowych i komunalnych przyjmowali subskrypcje od czwartku rano z krótkimi przerwami do późnego wieczora w piątek.

Komisarz generalny Pożyczki Narodowej liczy się z drugą większą falą subskrybentów we wtorek, dnia 2 paź-

dziernika, a to dlatego, że kupiectwo, szczególnie na terenie Poznańskiego i Pomorza, przewiduje możliwość subskrypcji pożyczki dopiero po dn. 1 października r. b., gdyż liczy się z większym napływem gotówki w tym okresie czasu.

Jednocześnie komisarz generalny otrzymuje cały szereg niezmiernie ciekawych wiadomości o poszczególnych wypadkach subskrypcji.

Tak npr. Danziger Privat-Actienbank, instytucja niemiecka, subskrybowała Pożyczkę Narodową na sumę 37.500 zł., mimo że norma, odpowiadająca mu, wynosiła 16.000 zł.

Kupiec niemiecki, p. Maks Wamberg z Rogoźna, województwa poznańskie-

go, przeprowadził agitację wśród kupców niemieckich na specjalnie przez siebie zwoływanych zebraniach i spowodował subskrybowanie Pożyczki Narodowej przez zgórą stu kupców niemieckich, nie objętych wskazaniem miejscowego komitetu obywatelskiego.

Lublin, 30 września.

Wedle dokonanych ostatnio obliczeń, wysokość subskrypcji na terenie województwa lubelskiego wynosiła w dniu dzisiejszym sumę 7 i pół miliona złotych, w tem zapisy wojska wyrażają się kwotą 2 milionów złotych, cukrownie na terenie Lubelszczyzny subskrybowały 1 milion zł.

Dalsze meldunki napływają.

## Dwaj bandyci straceni w Inowrocławiu trzeci został ułaskawiony. — Zbrodniarze mieli na sumieniu pięć krwawych napadów

Inowrocław, 30 września.

Wczoraj odbyła się przed sądem okręgowym w Bydgoszczy na sesji wyjazdowej w Inowrocławiu rozprawa w trybie doraźnym przeciwko trzem bandytom: Franciszkowi Retmanowi, Józefowi Borowieckiemu i Stanisławowi Nogajskiemu, oskarżonym o dokonanie napadów rabunkowych z bronią w ręku.

Bandyci przyznali się do popełnienia 5-ciu napadów, z których tylko dwa, popełnione przed niespełna 90-ma dniami, podpadają pod sąd doraźny.

W pierwszym wypadku wszyscy trzej w maskach i z bronią w ręku, napadli na zagrodę wdowy Speide w Gąskach, ra-

niąc ciężko córkę i syna gospodyni, w drugim, na zagrodę Wyborskiego w Chrośnie, pow. mogiłańskiego.

Sąd doraźny skazał wszystkich trzech bandytów na karę śmierci przez powieszenie.

Obroncy skazanych zwrócili się do Pana Prezydenta Rzplitej z prośbą o skorzystanie z prawa łaski.

W późnych godzinach wieczornych nadeszła odpowiedź z kancelarii Pana Prezydenta, w myśl której Pan Prezydent skorzystał z prawa łaski jedynie w stosunku do skazanego Nogajskiego, któremu zamieniono karę śmierci na karę dożywotniego więzienia.

Pozostali dwaj, Retman i Borowiecki zostali dzisiaj w godzinach rannych straceni.

## Samobójstwo znanego profesora

Amsterdam, 30 września.

(t) W jednej z klinik popełnił samobójstwo prof. Ernst, który niedawno otrzymał katedrę na uniwersytecie w Leyden. Kilka dni temu prof. Ernst usiłował zastrzelić swego syna. Przyczyna samobójstwa nie została jeszcze ustalona.

# Dziś

rozpoczyna „Express”  
druk nowej powieści  
sensacyjno-

kryminalnej

p. t.

„**Rondynka czy  
brunetka?**”





Gwarantowanej dobroci mydło „Trójka”

od 190,- nowe syst. „SINGER” pierniceniowe bębnowe maszyny do szycia i haftu...

ZWRÓĆ UWAGĘ NA FIRME — NIE ZAMAWIAJ U PO-KATNYCH HANDLARZY!!! którzy obiecują złote góry za grosze...

GLADZIK NIE DOŚCIĄGNIŁE OSTRZE DO GOLEŃIA niedoścignione ostrze do golenia, wszędzie do nabycia...

SLYNNE MEDJUM JASNOWIDZTWA WILMA TERAY W KATOWICACH. Przypuszczenie, że istnieje związek przyczyny między terażniejszością a przyszłością...

SOK CZOSNKU (przez) kaszlu, dusznicy, sklerozie, wyczerpaniu. APTEKA MAZOWIECKA DRA A. SKLEPIŃSKIEGO WARSZAWA MAZOWIECKA 10.

BROWNING MAGAZYNOWY 6-cio mm wyrzucający sam gilzy po każdym wystrzale do celu metalowymi kulkami lub śrutem do płactwa, pat. 2295. Zapewnia bezpieczeństwo osobiste, cena 6.95...

ANI IŁADU ROBACTWA! KARALUCHY PRUSAKI i t.p. TEPI DOSZCZĘTNI KRI-KRI WYTWORNIARNA „TECHNOKOS” WARSZAWA TEL. 83844.

NOWOŚĆ SEKRETNY KALENDARZYK DLA PAŃ EROS. który każda Pani mieć powinna. Używany w kulturalnych krajach i polecany przez lekarzy...

„Za przesłane mi sprawozdanie z przeprowadzonego seansu w mojej krytycznej sprawie moje najszczerze podziękowanie. Zdumiony wprost zostałem trafnością wszystkich szczegółów i przynajmniej muszę — że z niedowiarka stałem się „wierzącym”...

PANACRIN tabletki do ssania CHRONIĄ SKUTECZNIE PRZED GRUPĄ ANGINA INFLUENZĄ LABOR CHEM. FARM. MAG. A. BUKOWSKIEGO

LEKARZE ZALECAJĄ CZEKOLADY SUCHARD. „Milk jest idealnym pokarmem dla młodzieży” SUCHARD WYTWORNIARNA MLECZNYCH CZEKOLAD

Szyldy emaljowane i szklane dostarcza WYTWORNIARNA SZYLDÓW KAUFMAN Katowice ul. Marszałka Piłsudskiego 23.

DARMO STR. BROWNING 750 NABOI U.P. 2341 strzelający z naboju do celu (bez zezwolenia) otrzymać każdy bezpłatnie, kto zamówi u nas zegarek ze złota franc....

Jak się odzwyczaić od 2-ch dni palenia w ciągu 2-ch dni. Kto był dotąd niewolnikiem straszono nalogu, może nie go porobić, a wraz z nim szeregi choroby...

FIRMA BREIT, Kraków, Stradom 23, otworzyła dział firanek i kap od najtańszych do najlep. szych. Ceny sensacyjnie niskie.

MEBLE Tani miesiąc mebli. Korzystajcie z nadzwyczajnej okazji. Sypialka dębowa, 4 krzesła gratis 395 zł. Sypialka mahoniowa 10 części 750 zł...

Podziękowanie Znanemu, prawdziwemu, jasnowidzemu me dium Pani Wilmie Turay - Karten składamy podziękowania za jej prawdziwy dar jasnowidzenia...

CHOROZY! Lecze wszelkie choroby, przede wszystkim choroby, przedewszystkiem choroby, przedewszystkiem choroby, przedewszystkiem choroby...

CZYTELNIKU „EXPRESSU”. Pozwól mi bezinteresownie określić Twój charakter, zdolności, przeznaczenie i wyszczególnić najważniejsze fakty życia, określić kim jesteś, kim być możesz...

RUTYNOWANY buchalter poszukuje jakiegokolwiek posady. Łaskawe oferty proszę kierować pod adresem: Czestochowa, Skrzynka pocztowa 20, W. Andrejow.

KTO CHCE UZYSKAĆ ZDROWIE, niech napisze, a otrzyma poradę i środki homeopatyczne. Uleczalna jest gruźlica bez śladu. Choroby weneryczne, syfilis i jego skutki, recydywa wykluczona...

STARSI KAWALER, katolik Polak, prywatny nauczyciel przyjmie tylko miejsce wiejskiego nauczyciela gdziekolwiek bądź na kresach, Wołyniu, Podlasiu, Polesiu w miejscowości bardzo niedostępnej...

SWETRY zakupisz najtaniej tylko w firmie MAGAZYN POLSKI Kraków, DŁUGA 50.

PARASOLE I PARASOLKI najtaniej MAGAZYN POLSKI Kraków, DŁUGA 50.

KAPELUSZE MĘSKIE 2.90, 3.50, 4.50, 6.50 tylko MAGAZYN POLSKI Kraków, DŁUGA 50.

MYDŁA TOALETOWE już od 10 gr. tylko w firmie MAGAZYN POLSKI Kraków, DŁUGA 50.

MEBLE NADZWYCZAJNA OKAZJA!! OSTATNI MIESIĄC!! Mimo podrożeń materiałów surowych sprzedajemy jeszcze tylko w tym miesiącu po naszych niskich, niebywałych dotąd cenach...

MEBLE NADZWYCZAJNA OKAZJA!! OSTATNI MIESIĄC!! Mimo podrożeń materiałów surowych sprzedajemy jeszcze tylko w tym miesiącu po naszych niskich, niebywałych dotąd cenach...

NAJTANIEJ kupi każda oszczędna Pani kapelusz akomodacyjny i filcowy — firmy Gross, Kraków, Grodzka 32.

STRÓZOSTWO do objęcia za zwrotem kosztów. Wiadomość: Kraków, Berka 4.

SPRZEDAM domek murowany 2 ubikacje, drugi dom na lewo za rogatką Kobierzyńską Nr. 192, koło Krakowa.

OTYLI ŻYJĄ KRÓCEJ... Ich serca, obłożone wata tłuszczu, pracują z wysiłkiem, wyczerpują się i odmawiają posłuszeństwa wcześniej. Otyłość spowodowana jest złą przemianą materii oraz zaburzeniem czynności gruczołów dokrewnych...

NAJLEPSZE GORSETY, NAPIERŚNIKI, PASY POOPERACYJNE I CIAŻOWE TYLKO W FIRME „FEMINA”, KRAKÓW, GRODZKA 2. W PODWÓRCU.

KOPALNIA węgla kamiennego poszukuje przed stawicieli powiatowych na całą Polskę. Na odpowiedź znaczek. Zgłoszenia „Energiczny” do Biura „Pir”, Katowice, Poprzeczna 8.

WEDŁUG orzeczenia sądu zniewagę przeciw p. Feliksowi Kubisowi odwołuje za wzajemną zgodą p. J. Janczyk.

MEBLE KUCHENNE, przedpokojowe, pierwszorzędne, nowoczesne pokoje dziecięce, poleca „SPECJALNOŚĆ” (Petzenbaum). Lokal przeniesiony z ul. Sławkowskiej do Rynku Głównego 1. 12.

EXPRESS ILUSTROWANY otrzymać można w Suwałkach we wszystkich kioskach. Przedstawiciel: T. Sidkowski ul. Kościuszki 84.

# PIERWSZY MILJON

na Nr. 61.415

oraz

**225.000** zł. na № 5.351 **100.000** zł. na № 107.462  
**100.000** „ „ „ 112.612 **75.000** „ „ „ 33.687  
 i t. d. i t. d.

padły w szczęśliwej kolekturze

## W. KAFTAL i S-KA, Łódź,

UL. PIOTRKOWSKA 54

Centrala KATOWICE.

P. K. O. Nr. 304.761.

**To też wszyscy grają u KAFTALA.**  
**Losy I Klasy 28 Loterii są już do nabycia**

Wobec zmiany systemu gry ciagnienie odbędzie się już

**19 października b. r.**

### KAFTAL to synonim szczęścia!

## Falszerek dokumentów ujęty

przypadkowo po 15 latach

Warszawa, 30 września.

(B) Władze policyjne aresztowały przed kilku dniami na dworcu gdańskim w Warszawie niejakiego Szlamę Cukiera, zatrzymanego w związku z podejrzeniem, iż popełnił drobną kradzież.

Przy sprawdzaniu personaljów Szlamy Cukiera w urzędzie śledczym, wyszło na jaw, że jest poszukiwany od lat 15-tu listami gończymi za fałszerstwo dokumentów. Listy gończe za Cu-

kierem rozesłane zostały poraz pierwszy już na początku 1919 roku, ale poszukiwania były bezskuteczne. Obecnie oskarżenie Cukiera o fałszerstwo dokumentów zostanie wznowione.

Charakterystyczne jest, że w ciągu 15 lat Cukier nie opuścił Polski, a przeważnie zamieszkiwał w Warszawie. Mimo to poszukiwania przy pomocy listów gończych nie odniosły rezultatów.

## Krwawa ucieczka więźniów.

Meksyk, 30 września.

W miejscowości Zacatlan we wschodnim Meksyku przy podjęciu próby ucieczki z więzienia, 10-ciu więźniów, zastrzelonych zostało w czasie walki z policjantami.

Ucieczka więźniów zauważona została w chwili, gdy usiłowali oni przedostać się przez dziurę, wybitą w murze. W czasie walki jeden z policjantów został śmiertelnie ranny.

Nie używajmy zagranicznych wód mineralnych, mając równie dobre w Polsce!  
**WODA GORZKA MORSZYŃSKA** jest niezastąpionym lekiem w schorzeniach żołądka, jelit i watroby. — Sprzedaż w aptekach i drogeriach.

## Maszyny piekielne na torze kolejowym pod Zagrzebiem.

Białogród, 30 września.

Dziś o godzinie 7 strażnik kolejowy na linii Zagrzeb - Zidarimost znalazł 2 maszyny piekielne, umieszczone pod szynami. — Maszyny piekielne' zdołano na czas usunąć.

3 duże tabletki czekolady MLECZNA KAWOWA DESEROWA za zł. 1 tylko Pischinger

## Sensacyjny dzień w procesie lipskim

### Van der Luebbe przyznaje się do podpalenia Reichstagu. — Niezwykłe przesłuchania na sali sądowej

Lipsk, 30 września.

Sąd przystępuje do badania szczegółów zbrodni podpalenia Reichstagu.

Cała sala w najwyższym skupieniu śledzi każde słowo.

Przewodniczący w specjalnym przemówieniu wstępem zaznajamia zebranych z obroną przez sąd metodą przesłuchiwania oskarżonego holendra, a mianowicie, sąd starać się będzie wydość od van der Lubbego możliwie dokładny obraz dokonanej zbrodni.

Van der Lubbe ponurym wzrokiem wodzi po sędziach, poczem ze spuszczoną głową wchodzi na podium dla oskarżonych, skąd po chwili milczenia mówi urywkami, że w niedzielę przed zbrodnią chodził po mieście, nocował w Henningsdorf pod Berlinem. Następnego dnia wstał o godz. 8-ej rano i znowu wrócił do stolicy. Wśród silnego napięcia pada pierwsze zasadnicze dla sprawy pytanie przewodniczącego:

— Podpalił pan Reichstag?

Oskarżony po dłuższym namyśle

ledwo dosłyszalnym głosem odpowiada:

— Tak.

Przewodniczący: — Kiedy powziął pan ten zamiar?

Oskarżony zwleka początkowo z odpowiedzią, poczem mówi apatycznie:

— Tego nie mogę powiedzieć, a po chwili dodaje, że decyzję powziął w poniedziałek 27 lutego 1933 r.

Dalsze przesłuchiwanie jest wysoce utrudnione, gdyż Van der Lubbe albo milczy, lub też po dłuższym uciążliwym indagowaniu ogranicza się jedynie do odpowiedzi: Tak, nie, lub być może.

Przewodniczący zwraca Van der Lubbemu uwagę, że sąd zmuszony jest wobec tego do zastosowania wobec niego innej metody, mianowicie, że odczytywane mu będą odnośne ustępy protokołów ze śledztwa, a następnie dopiero zadawać mu będzie pytania. Prosi jednak oskarżonego, aby w razie zauważenia jakichkolwiek nieścisłości natychmiast protestował.

Rozprawa wchodzi teraz w fazę badań najbardziej interesującą. Na jednej ze ścian wisi olbrzymia mapa sytuacji na Reichstagu. Z odczytywanych wyjątków protokołów wynika, że Van der Lubbe miał zaopatrzyć się w zapalniki węglowe krytycznego dnia w południe 27 lutego 1933 r. w pewnym z maga-

zynów przy ul. Millerstrasse. Następnie drogą via Friedrichstrasse, pod Lipami, placem Doroty miał udać się w kierunku Reichstagu, gdzie znalazł się około godz. 14-ej, zauważony przez jednego z woźnych.

Do godz. 20-ej pozostawał rzekomo w przytulku w Friedrichsheim, poczem powtórnie już z definitywnym zamiarem miał udać się przed gmach parlamentu, gdzie znalazł się około godz. 21-ej. Miał na sobie płaszcz, czapkę, niskie buty i płócienne ubranie.

Wspiąwszy się po murze na balkon restauracyjny Reichstagu, położony na pierwszym piętrze, Van der Lubbe rozbijwszy podwójną szybę, dostał się do wnętrza restauracji parlamentarnej, gdzie na jeden ze stołów rzucił pierwszy zapalnik.

W szybkim tempie przebiegł następnie wszystkie sąsiednie ubikacje, wszędzie podpalając bądź kotary, okna lub inne łatwopalne materiały, jak obrusy, krzesła i t. p.

## Jestem fak szczęśliwa



„Biust mój znowu osiągnął linie i kształty, jak kiedy miałam lat 18”. Tak pisze nam pełna radości pani Marja St. z B. (to pismo dziękczynne obok tysięcy innych leży u nas dla wglądu). Każda kobieta od lat 17 do 55 może jak pani Marja St. osiągnąć przez zwykły zewnętrzny użytek kremu „Diva” pełny jędrny biust. Wysyłka dyskretna. Spróbujcie „Diva”. W razie niezadowolonia z wyników otrzymanie pod gwarancją 1000.— zł. nawet po zwrocie do połowy użytego pakietu z powrotem pełną cenę kupna. Mały pakiet zł. 2.—, podwójny pakiet zł. 3.—. Specjalna oferta: w razie przesłania w ciągu 3 dni przy zamówieniu wycinka niniejszego ogłoszenia, otrzymanie przesyłkę bez kosztów porta z 10 proc. rabatem.  
 Dr. Nic. Kemény, Cieszyn, skrytka pocztowa 100/669.

## Dziennikarze niemieccy dziś opuszczają Moskwę

Moskwa, 30 września.

(Pat) — Korespondent Wolffa, red. Baum nie został wydalony i pozostaje w Moskwie w wyłącznym charakterze attaché prasowego przy ambasadzie niemieckiej. —

Pozostali dziennikarze niemieccy mają opuścić Moskwę dziś wieczorem.

## Statysta ranny w teatrze

Warszawa, 30 września.

(B) Podczas prób ze sztuki „Sprawa Dantona”, której premiera odbędzie się za kilka dni w Teatrze Polskim, 24-letni statysta Eugenjusz Piechowski, uczestniczący w scenie rewolucyjnej, w chwili usiłowania wyrwania bagnetu swemu przecinawikowi teatralnemu, upadł wraz z drugim statystą na podłogę, przyczem ranił się końcem bagnetu w twarz. Lekarz pogotowia stwierdził, że rana jest poważna i przewiózł Piechowskiego do szpitala.

POŻYCZKA NARODOWA WŁASNEMI SIŁAMI

## Niebywała okazja dla prowincji!

Krawaty z własnej wytwórni po cenach ściśle fabrycznych złotych 1.—, 1.50, 2.—, 2.40, 2.80, 3.60, 4.20, 4.80, 5.40, 6.—, 7.—, 8.50, 9.50, 10.—, 12.—.  
 Krawaty dwustronne patentowane po cenach: złotych 1.50, 2.20, 2.50, 2.80.  
 Krawaty wążane gotowe po cenach: złotych 1.20, 1.50, 2.—, 2.40, 2.50.  
 Wysyłamy bez doliczenia porta najmniej TRZY KRAWATY. Prosimy podać cenę, kolor ubrania i włosów. Zamówienia kierować do: „REKORD CRAVATES”, Kraków, Florjańska 35. Należytość prosimy przekazać, równocześnie na konto P. K. O. Nr. 408.044.  
 KUPUJĄC U NAS ZAOSZCZEDZASZ 30 PROC.

Już ukazał się i jest do nabycia wszędzie **№ 18 tygodnika „Co tydzień powieść”** i zawiera całość interesującej powieści obyczajowej p. t. **„W cieniu mumji”** a nadto: nowelę, humor, rozrywki umysłowe i rozmaitości  
**Cena numeru 30 gr.**





